
Zarządzenie Nr 484/04 

Prezydenta  Miasta  Ełku 

z dnia 1 kwietnia 2004 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw Miasta 

w imieniu Prezydenta Zastępcom Prezydenta i Sekretarzowi.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568) w związku 

z § 6 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 ust. 2 zarządzenia Prezydenta Miasta Ełku Nr 445/04 z dnia 1 marca 2004 r. w sprawie 

powierzenia prowadzenia określonych spraw Miasta w imieniu Prezydenta Zastępcom 

Prezydenta i Sekretarzowi po pkt b. dodaje się pkt c. w brzmieniu: 

„c. Samodzielny Referat Świadczeń Rodzinnych.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 

  


	Prezydenta  Miasta  Ełku

